ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ส านักงาน (เครื่องปรับอากาศขนาด 36000 บีทียู) จ านวน 1 รายการ 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลโกสุมพิสัย จังหวัดมหาสารคาม 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร งบค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ระดับหน่วย

บริการ ร้อยละ 70 ปีงบประมาณ 2562 
    วงเงิน  172,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 สิงหาคม 2562 
    งบประมาณ 172,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1  ร้านธนเดชแอร์ 
    5.2  ร้าน 3 ส.อุปกรณ์ 
    6.3  ร้านอุ่นใจการไฟฟ้า 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    6.1 นายสมศักดิ์ นามฤทธิ์     ต าแหน่ง  นักวิชาการ สาธารณสุข ช านาญการ       ประธานกรรมการ